



Prefeitura Municipal de

**ELDORADO**

Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0027/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0015/2018</b>	<b>17/04/2018</b>

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, COM RECURSOS PROVENIENTES DO PROCESSO/SES/MS Nº 27/004555/2016, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

**AMG - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR - EIRELI - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	CARDIOVERSOR DESFIBRILADOR E MONITOR DE ECG INTEGRADOS, COM OPÇÃO DE SINCRONISMO PARA USO EM PACIENTES ADULTOS E PEDIÁTRICOS, COM IMPRESSORA, POSSUI BATERIA, CARGA E DISPARO COM COMANDO NAS PÁS,	UN	1,000		<b>23.000,00</b>	<b>23.000,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 23.000,00****MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOPITALARES - EIRELI - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ANDADOR, TIPO ARTICULADO, COM RODÍZIOS DIANTEIROS, EM ALUMÍNIO.	UN	2,000		<b>280,00</b>	<b>560,00</b>
I	0001	03	CADEIRA DE BANHO, MATERIAL AÇO FERRO PINTADO, APOIO DE BRAÇO MOVEL, APOIO DE PÉS MOVEL, CAPACIDADE ATE 150 QUILOS, FREIOS BILATERAL.	UN	2,000		<b>470,00</b>	<b>940,00</b>
I	0001	04	CADEIRA DE RODAS ADULTO, MATERIAL AÇO FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXOS, PÉS REMOVÍVEIS, COM ELEVAÇÃO DE PERNAS E COM SUPORTE DE SORO.	UN	3,000		<b>800,00</b>	<b>2.400,00</b>
I	0001	06	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO G	UN	10,000		<b>27,00</b>	<b>270,00</b>
I	0001	07	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO GG	UN	5,000		<b>27,00</b>	<b>135,00</b>
I	0001	08	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO M	UN	8,000		<b>27,00</b>	<b>216,00</b>
I	0001	09	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO P	UN	5,000		<b>27,00</b>	<b>135,00</b>
I	0001	10	MULETA (ENCAIXE NO PUNHO)	UN	2,000		<b>150,00</b>	<b>300,00</b>
I	0001	11	MULETA COM ENCAIXE EMBAIXO DO BRAÇO	UN	2,000		<b>170,00</b>	<b>340,00</b>
I	0001	12	SELADOR COM SUPORTE, MAIS GUILHOTINAS, DIGITAL OU AUTOMÁTICA.	UN	1,000		<b>1.140,00</b>	<b>1.140,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 6.436,00**